Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
[bookmark: Par1]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2017                                                                                                   №352

р.п. Пышма

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений  в постановление администрации Пышминского городского округа от 14.12.2012 № 803 «Об образовании избирательных участков (участков референдума) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах (референдумах) на территории Пышминского городского округа»

       В целях подготовки проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах (референдумах) на территории Пышминского городского округа
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения  в постановление администрации Пышминского городского округа от 14.12.2012 № 803 «Об образовании избирательных участков (участков референдума) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех выборах (референдумах) на территории Пышминского городского округа», с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа от 19.08.2013 № 532, от 04.05.2016 №198, от 30.06.2016 №324,  от 27.07.2016 №389 (далее – постановление):
1.1.  в строке   с  порядковым  номером 13  таблицы в приложении  к постановлению  исключить слова «, поселок Проселок».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                          В.В. Соколов